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Dagordning 2024-05-20 

 
 

1. 

  

 

 

Välkomna / Incheckning 

Eva-Lotta välkomnar alla till dagens samrådsmöte och vi 

gör en kort incheckning med namn och organisation.  

 

 

2. 

 

Godkännande av dagordningen samt anmälan av 

övriga frågor. 

Dagordningen godkändes, inga övriga frågor anmäldes. 

 

 

3. 

 

 

Föregående mötesanteckningar  

Liselott gick kort igenom anteckningarna från förra mötet. 

 

 

4. 

 

 

Reflektioner från förmiddagens tvärsamråd 

- Vad är särskilt kopplat till barnets rättigheter? 

 

-Det är ganska svårt att få en bild av helheten. 

 

-Intressant, helt nollställd kring ämnet innan men bra och 

heltäckande dialoger, vi var mycket lösningsfokuserade i 

vår grupp. En breddar sig även om en inte vet något om 

detta från början 

 

-Intressant dragning. Fokus på omställning i form av 

digitalisering men en reflektion är att det behövs andra 

perspektiv i omställningen också tex. kulturförändring, 

resurssättning, genomlysning och en del annat hade också 

behövts. Där kanske barnen hade kommit in mer för de tog 

inte så stor plats i våra samtal. 

 

– Superbra diskussioner i min grupp, tyckte särskilt om 

ansatsen i början – om vi får till digitaliseringen och att alla 

som kan använda det gör det så får vi resurser över till de 

andra. Vi representerar en grupp som är duktiga på det 

digitala men många av dem vi möter behöver verkligen 

relationsbygge och att de får förtroende för vården. Det går 

inte att möta dem och läsa av dem bara genom det digitala 

Du behöver träffa dem, tänker skolan där finns alla, 

skolhälsovården. Lägg resurser där då är vi på rätt spår. 
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– Bra diskussioner i vår grupp. Det kändes som att de 

andra runt bordet kände igen sig mer i denna fråga. En oro 

att de som inte vill bli upptäckta inte blir det. 

Relationsskapande som barn verkligen behöver blir svårare 

digitalt. Skulle vilja ändra på det som sades om digitalt 

först och i stället utgå från: Fysiskt först och digitalt för 

dem som vill, för att då först kunna inventera vilka behov 

som finns och hur det ser ut i familjen.  

 

-Problematiskt för de barnen som vi möter, fysiskt när det 

behövs, alla våra ungdomar behöver det, men 90% skulle 

aldrig säga det. Vem kommer att se de barn som behöver 

stöd men inte säger det? 

Barn som anhöriga, hur blir det då om det är digitalt.  

Vad händer med det som vi tar upp idag?  

Fick syn på hur mycket civilsamhället redan gör, flera 

exempel på hur många organisationer som stöttar och 

hjälper människor att klara allt digitalt i samhället. Det blir 

svårt att fixa allt digitalt.   

 

– Håller med det ni sagt och bra diskussioner i vår grupp, 

den stora gruppen utan bank-id pratade vi om. Det 

kommer att drabba barn, det kan många gånger hamna på 

barnen att hjälpa till ”ni kan ju det digitala” Många 

värdefulla insikter. 

 

-Håller med, kom hit blank, bra att vi satt med blandande 

bord. Tänka nytt exempelvis skulle det gå att få komma till 

en vårdmiljö och sitta där och ha ett möte ifall det inte går 

hemma. 

 

-I morse tänkte jag, vad gör jag här vad kan jag bidra 

med, men när vi lyfter saker är det mer och mer som dyker 

upp som vi kan komma med inspel till. 

 

-Barnrättsperspektivet intressanta blickar, ingen grupp är 

en homogen grupp hur anpassar vi så att det blir jämlikt för 

alla. Hur kan vi se till att barnen har fått vara delaktiga? 

Intressant att få veta när de har gjort 

barnkonsekvensanalyser. 

 

-Det är ju inte bara den digitala resan utan även nära vård. 

Mer in i primärvården – ex. vårdcentraler som är öppna 

dygnet runt. Omställningen av hälso -och sjukvård också  

tex. mobila team där läkare kommer hem till dig, många 

tankar kring detta. 
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5.  

 

 

Barnuppdraget – omställning av Hälso-och sjukvård 

för barn och unga 

 

Josefin Hansson och Ebba Kostmann från Barnuppdraget 

delger oss hur de jobbar i Barnuppdraget som är ett 

omställningsuppdrag med syfte att skapa en god och 

sammanhållen hälso- och sjukvård för barn och unga.  

Barnuppdraget - Vårdskiftet (vgregion.se) 

 

Barnuppdraget ingår i omställningen, i programmet som 

skickades ut inför förmiddagens Tvärsamråd fanns länkarna 

till både Strategin för omställningen av hälso-och 

sjukvården i VGR 2023–2027 och genomförandeplanen 

2024–2027 för omställningen av hälso-och sjukvården. 

 

Josefin arbetar 50% på DART – specialistenhet för 

kommunikationsstöd i VGR. 

Ebba Kostmann arbetar 50% på Kulturförvaltningen i VGR. 

Båda arbetar resterande del inom barnuppdraget.  

Presentationen finns som bifogad fil. 

 

Röster från samrådet utifrån presentationen: 

- Samverkan med barnrättsorganisationer i att nå barn och 

unga på ett systematiskt sätt. 

-  Många unga har låg tilltro till samhället, samverka mer 

med civila samhället, kom med frågorna till oss på vår 

arena där barnen känner trygghet. Om vi vuxna är 

intresserade på riktigt kan det vara bra att komma och 

vara med, kommer ni till grupper som jobbar i skolans 

miljö då kan ni träffa barn och unga där. 

-Inhämta synpunkter kopplat till en aktuell fråga och göra 

det tidigt i fasen inte när det redan är bestämt.  

- Skulle det kunna vara en ”remissrunda” där vi involveras? 

- Viktigt att vi inte slår in öppna dörrar, att vi vet hur VGR 

jobbar med barnrätt.  

- Vi organisationer skulle kunna driva på politikerna.  

 

 

6.  

 

 

 

Nuläge i organisationerna 

 

Bris 

Bris har inlett ett samarbete med IFK Göteborg 

Fotboll skapar trygga mötesplatser för barn. Att främja 
fysisk aktivitet för barn och stärka barns rätt till lek, rörelse 
och en meningsfullfritid är en viktig barnrättsfråga. Bris ser 

https://www.vgregion.se/halsa-och-vard/vardgivarwebben/vardskiftet/fler-utvecklingsomraden/barnuppdraget/?vgrform=1
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också vikten av att samarbeta med lokala aktörer som 

möter barnet i sin vardag och där även rättigheterna blir 
verklighet. Vi kommer att genomföra aktiviteter för att 
gemensamt uppmärksamma och bemöta barns behov som 

idrottsledarna möter. Vi ser även att fotbollen samlar så 
många människor och vi kan via samarbetet vuxna men 

också nå fler barn för att tillsammans förverkliga barns 
rättigheter och rätten till en meningsfull fritid.  

https://www.bris.se/om-bris/aktuellt/bris-inleder-samarbete-

med-storklubben-ifk-goteborg/  

Förskoleförvaltningen  
Göteborgs förskoleförvaltningen och Bris har tillsammans 

tagit fram en utbildning som stärker förskolans arbete med 
att nå vårdnadshavare och barn som är i behov av 

samhällets stöd. Det finns färre vuxna som har möjlighet 
att upptäcka yngre barns risk för utsatthet och de vuxna 
som möter barnen har en viktig funktion att fylla. Vi ser att 

yngre barn har ofta färre egna kontakter med vuxna än 
äldre barn har. För att öka möjligheten att barn ska få stöd 

så tidigt som möjligt har Bris tillsammans med 
förskoleförvaltningen i Göteborgs Stad utvecklat en digital 

utbildning för personal i förskolan. Utbildningen bygger på 
Bris rapport Se mig – rätten till stöd tidigt i livet, 
barnkonventionen och läroplanen.   

https://www.bris.se/om-bris/aktuellt/bris-och-goteborgs-stad-

lanserar-utbildning-om-svara-samtal-med-foraldrar/  

Bris kommunundersökning  

Vi kommer att skicka ut en kommunundersökning som vi 
gör varje år sedan barnkonventionen blev lag i Sverige 
2020, för att ta reda på hur implementeringen av 

barnkonventionen går för landets 290 kommuner.  

https://www.bris.se/om-bris/aktuellt/kommunundersokning-

2023/  

 

 

Gyllingen 

Gyllingen har under våren haft extra fokus på 
informationsspridning och att bygga och utveckla nätverk. 
Vi har mött alla FCA-koordinatorer (familjecentrerat 

arbetssätt) i Göteborg stad och detta har renderat en rad 
olika informationstillfällen för olika verksamheter i staden. 

Genom detta har vi fått mer samverkan med fokus på barn 
0–6 år och mött barnmorskemottagningar, BVC och 

https://www.bris.se/om-bris/aktuellt/bris-inleder-samarbete-med-storklubben-ifk-goteborg/
https://www.bris.se/om-bris/aktuellt/bris-inleder-samarbete-med-storklubben-ifk-goteborg/
https://www.bris.se/om-bris/aktuellt/bris-och-goteborgs-stad-lanserar-utbildning-om-svara-samtal-med-foraldrar/
https://www.bris.se/om-bris/aktuellt/bris-och-goteborgs-stad-lanserar-utbildning-om-svara-samtal-med-foraldrar/
https://www.bris.se/om-bris/aktuellt/kommunundersokning-2023/
https://www.bris.se/om-bris/aktuellt/kommunundersokning-2023/
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familjecentraler. Vi har också utökat öppettiderna för vår 
öppna förskola till två dagar i veckan. 
Under hösten 2023 startade vi en mötesplats för unga 
vuxna 15–25 år. Det är en öppen samtalsgrupp dit man 

kommer när man kan. Gruppen ses på onsdagarna 16-
17.30. Samtalen utgår från olika teman varje gång och vi 

är två ledare. Vi har samarbete med anhörigkonsulent i 
denna grupp. 
I övrigt pågår vår verksamhet som innan med stödgrupper 

för barn och unga, stödsamtal för unga vuxna, anhörigkurs 
och ABC-föräldraträffar. Under sommaren kommer vi att 

åka på två läger, ett för familjer och ett för unga vuxna, 
båda på Buagården i Bohuslän. 

När vi varit ute och mött professionella i olika verksamheter 
har det blivit tydligt att det efterfrågas mer kunskap om vår 
målgrupp barn som anhöriga till någon med psykisk ohälsa 

eller sjukdom. Dels kring hur man kan upptäcka barnen, 
dels om bemötande och samtal och dels om hur barnens 

och familjernas behov av råd, stöd och information kan 
tillgodoses på ett mer jämlikt och tydligt sätt oberoende av 
bostadsort och livssituation. Vi ser en stor 

utvecklingspotential på detta område och försöker 
tillsammans med andra finna vägar framåt. 

 
 

Fryshuset  

IOP Nordost 
Sedan i april har vi ett partnerskap med stadsdelen Nordost 

i Göteborg. Partnerskapets syfte är att tillsammans skapa 
platser och sammanhang där unga möts, med övertygelsen 
om att det är i mötet mellan människor som utveckling 

sker. Där skapas det hopp och byggs relationer som gör det 
möjligt för unga att växa. Med kreativa mötesplatser, 

trygga inlyssnande vuxna och unga inspirerande förebilder 
kan vi leva upp till vår vision: Att möjliggöra för unga att 
genom sina passioner förändra världen. I praktiken innebär 

partnerskapet att vi driver två mötesplatser på skolor i 
Rannebergen och Bergsjön. Vi skapar kreativa miljöer där 

förtroende och relationer står i centrum genom att 
kombinera kreativa aktiviteter med normkritisk och 
trygghetsskapande dialog. Aktiviteterna syftar till att ge 

unga sysselsättning och trygga sammanhang där de ges 
utrymme att förverkliga sina drömmar och idéer. 

Utmaningen vi ser är att det finns unga som saknar 
sysselsättning och trygga sammanhang, där riskfaktorerna 
överväger skyddsfaktorerna. Vi ser oroliga 

ungdomsgrupper där barn och unga riskerar att rekryteras 
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till kriminella miljöer. Men vi hör också att ungas drömmar 

och idéer, vi ser en drivkraft som med stöttning av trygga 
vuxna och unga förebilder kan bidra till förändring.  
 

Elektra - fortsatt regional spridning 
Sedan många år tillbaka arbetar vi inom verksamheten 

Elektra mot hedersrelaterat våld och förtryck, främst i 
Göteborgsområdet. Under 2023–2024 har vi haft digitala 
utbildningar för vuxna som arbetar med unga, vilka nått ut 

och varit populära runt om i Västra Götaland. Nästa steg är 
att nå ut regionalt till unga mellan ca 16–23 år med 

Elektras ambassadörsutbildning. Där får de möjlighet att 
träffas en gång i veckan vid 17 tillfällen för att lära sig mer 

om hedersrelaterat våld och förtryck och rättigheter - för 
att sedan kunna sprida kunskapen vidare till andra unga. I 
dagsläget för vi dialoger med kommuner i Fyrbodal 

gällande ambassadörsprogrammet. 
 

Frihamnsdagarna & Göteborgs Kulturkalas 
Dessa arrangemang genomförs samtidigt i månadsskiftet 
augusti-september och i år har vi turen att kunna 

medverka under båda. 
Den 29/8 intar vi Frihamnsdagarna och välkomnar alla 

intresserade till vårt scensamtal ”Be the GOOD change” 
med Geshe Pema Dorjee, en globalt högaktad och 
välutbildad tibetans munk. Pema Dorjee arbetar sedan 

många år för att säkerställa tibetansk utbildning, vägledd 
av Dalai Lama. Han har initierat och ansvarar för många 

humanitära projekt, bl a byggen av skolor och bostäder för 
föräldralösa/gatubarn och stipendier för utsatta flickor. Allt 
han gör är i en anda av kärlek och medkänsla för andra. 

 
Lördagen under Kulturkalaset, 31/8, intar vi Kungstorget 

med kreativa aktiviteter, workshops och scenakter som är 
helt utan kostnad för hela familjen att delta i. Prova på allt 
ifrån beat boxing och dj-ing till pod-casting och beat 

making. Eller varför inte måla din egen gympapåse och ta 
med dig hem! 

 

 

Kvinno- och tjejjouren Ada 

Vi arbetar vidare med vår basverksamhet som är att ge 

stöd och skydd till våldsutsatta kvinnor, tjejer och barn. Vi 
har för tillfället ett högt tryck på vår samtalsmottagning, 

telefonjour, chatt samt vårt skyddade boende.  
  
Utifrån den nya lagen som trädde i kraft 1 april 2024, 

gällande att även barn blir placerade på skyddat boende 
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och inte längre ”bara” är ett medfölj påverkar oss på Ada i 

högsta grad och medföljer ett stort arbete i form av nya 
rutiner och nya sätt att arbeta på både för oss men också 
för socialtjänsten. Vi hoppas att den nya lagen och arbetet 

runt denna kommer bidra till att lyfta och stärka 
barnperspektivet för de barn som bor på de skyddade 

boendena runt om i landet.  
  
Vi arbetar även för fullt med att förbereda oss inför att 

ansöka om tillstånd från IVO för att få bedriva vårt skyddat 
boende. Från och med den 1 april 2024 krävs tillstånd för 

att privata aktörer (till exempel stiftelser, föreningar och 
bolag) yrkesmässigt ska få bedriva skyddat boende. Den 

som redan bedriver verksamhet måste senast den 1 
augusti 2024 ha skickat in en ansökan till IVO för att få 
fortsätta bedriva verksamheten.  

  
Vi har medverkat på Kärleken är fri- vecka i Angered. Där 

träffade vi många hög- och mellanstadier elever och 
pratade bland annat om normer kopplat till våld.   
  

Vi kommer att ha vårt årliga sommarläger i juni där vi 
bjuder med våra mammor och barn. Vi hyr ett stort hus vid 

havet och fyller dagarna med god mat, roliga aktiviteter 
och förhoppningsvis mycket sol och bad. 
  

Vi har öppet hela vår verksamhet hela sommaren. Våldet 
tar inte semester.   

  

  
Maana 
Maana har öppet som vanligt under sommaren och det går 

att chatta med oss anonymt fyra kvällar i veckan. Vår app 
Stella, som är en hjälp till självhjälp, kan också vara bra att 

tipsa unga om - den är helt gratis, fylld med artiklar och 
övningar för att reducera ångest, och det går även att 

chatta med oss när chatten är öppen. Den finns på Google 
play och App store och är helt gratis. 
Vi har släppt vår årliga enkätrapport. Den besvarades av 

3019 tjejer och killar, att killar inkluderas är nytt för i år 
och de utgjorde 14% av alla svarande. I år uppgav 74% att 

deras mående försämrats det senaste året. 71% upplever 
stress, oro och ångest kopplat till nätet. 76% av de 
svarande uppger att de känner sig ensamma, och 65% har 

någon gång mått så dåligt att de haft tankar på att ta sitt 
liv. Rapporten finns att läsa i sin helhet på vår hemsida: 
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https://www.maana.se/uploads/2024/05/Rapport-Ar-du-okej-

2024.pdf 

 

Maskrosbarn 

Aktiviteterna är i full gång hos Maskrosbarn.  

Det är högt tryck på våra "torsdagsmys" och vi har tagit in 
många nya ungdomar. Tack vare Räddningsmissionen får vi 

gå på Liseberg. Vi har haft vårens första helgläger för 
placerade barn och har 3 kvar under året.  
  

Vår verksamhet med coach rullar på.  
Läs gärna mer om vår stödverksamhet 
här:   https://maskrosbarn.org/goteborg 
  

Vi har ett pågående projekt om orosanmälningar 

tillsammans med kuratorer och socialtjänst.  
  

Inom ramen för vårt MUCF-projekt om delaktighet för 
placerade barn har vi träffat socialnämndspolitiker och haft 
filmvisning för socialtjänsten. Filmerna är framtagna efter 

idéer från ungdomar och riktar sig till socialtjänst. Filmerna 
finns att ladda ner kostnadsfritt från vår hemsida.  

  
Vi kommer att åka till Almedalen tillsammans med ungdom 
från vår verksamhet och både hålla i seminarier och delta i 

paneler.  
  

Vår chatt är öppen under sommaren och våra torsdagsmys 
går över till att bli sommarmys som sker dagtid i stället för 
kvällstid.  

 

 

Randiga Huset 

Vi har nu nått slutet av terminen och stänger snart 
verksamheten för sommaren. Innan dess ska vi summera 

våren och planera höstens aktiviteter. 
Terminen har bestått av samtal och möten med och mellan 
barn och unga som har förlorat en närstående. Vi hade 

nyligen vårens sista mötesplats för familjer, där vi såg till 
att ha en härlig stund tillsammans, som en paus i sorgen. 

 
I april deltog vi på Barnrättsdagarna i Karlstad, där årets 
tema var "Barns rättigheter när föräldrar har svårigheter". 

Detta forum är mycket betydelsefullt för oss och ger oss en 
viktig plattform att synas på. Vi hade dessutom den stora 

äran att mottaga Stora Priset från Allmänna Barnhuset. 
Priset tilldelas årligen till en person eller organisation som 

https://www.maana.se/uploads/2024/05/Rapport-Ar-du-okej-2024.pdf
https://www.maana.se/uploads/2024/05/Rapport-Ar-du-okej-2024.pdf
https://maskrosbarn.org/goteborg
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genom banbrytande insatser har främjat barns och 

ungdomars sociala förhållanden i Sverige. Vi är oerhört 
tacksamma för denna utmärkelse, inte bara för äran, utan 
för att det lyfter fram vår målgrupp, barn i sorg, i 

sammanhang där de ofta är förbisedda. 
 

Länk till Rakel Eklunds föreläsning om barns rättigheter 
efter förlust av en familjemedlem. 
https://www.youtube.com/watch?v=dNlnGIDDI8c  
 
Appen Alba har utvecklats av ungdomar från Randiga Huset 

i samarbete med forskare från Uppsala universitet. Innan 
lansering behöver appen genomgå noggranna tester och 
utvärderingar. Vi söker därför ytterligare några ungdomar 

som har förlorat en familjemedlem, för att testa appen. Mer 
information finns på ungisorg.se. 
 

 

Rädda Barnen 

Lokala verksamheter:  
*Förberedelser för sommaraktiviteter som exempelvis 

bussresa till Astrid Lindgrens värld, barndagar med 
aktiviteter, ofta i samarbete med andra aktörer, besök på 
Borås djurpark eller Liseberg. 

 
Distrikt och region: 

*Medvetandegörande och beredskap för kriser och 
hantering av dessa. Utbildning samt lokal planering sker nu 
på olika sätt. Beredskapsplan viktig och att samarbete sker 

med kommunerna. 
 

*Fortsatt utveckling av samarbetet i regionen mellan 
lokalföreningar, distrikt och region. 

 
*Eventuellt deltagande på Frihamnsdagarna. Det gäller 
arbetsgruppen för Barns Psykiska Hälsa. Vi är tre distrikt i 

regionen som samarbetar kring detta; 
Skaraborg-Södra Älvsborg, Bohuslän-Norra Älvsborg och 

Göteborg. 
 
Riksnivå:  

*Förberedelser inför riksmötet i september. Den stora 
frågan då blir att anta ett nytt barnrättspolitiskt program. 

 
*Framtagande av ett verktyg för uppföljning av 
Barnkonventionens förverkligande i kommunerna. 

 

https://www.youtube.com/watch?v=dNlnGIDDI8c
https://ungisorg.se/
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Röda Korsets Ungdomsförbund 
Många verksamheter rullar på som vanligt i Göteborg av 

vår lokalförening. Samt att de har startat upp en ny 
läxhjälp i Tynnered (1 av 6 stycken) samt 

verksamheten ”På flykt” med en lokal volontärgrupp . 
Workshopen På Flykt är baserad på vittnesmål från familjer 
som tvingats fly och framtaget för att göra siffror och 

information till någonting som känns i magen, och hålls 
främst på gymnasieskolor. 

Vi har även en interaktiv video som kallas 

för ”verklighetens flykt” som en gärna får prova här: 
Verklighetens flykt digital spel | Röda Korsets Ungdomsförbund 

(rkuf.se) 

I övrigt fortsätter utvecklingen av flexibla 

engagemangsformer hos RKUF, så kallade RKUF-klubbar. 
Och en klubb är igång på Lextorpsskolan i Trollhättan. (och 
även i fler regioner och städer.)  

Kopplat till vårt påverkansarbete så var RKUF på plats på 
Barnrättsdagarna och var med i ett seminarium där en 
medlem i en lokalförening representerade oss, länk till vårt 

seminarium: https://www.barnrattsdagarna.se/forelasning/2c/ 

RKUF har också bidragit till utredningen om hur det 
offentliga kan erkänna ungas insatser i civilsamhället. Bland 

annat lyfts vikten av reellt inflytande i beslutsprocesser 
med mera, att inte bara bli "inbjuden" i rummet utan ha 
möjlighet att bereda och konkret påverka utfallet. Det är 

betydligt viktigare än tomma gester eller diplom. 

Under frihamnsdagarna kommer våra egna medlemmar, 
lokalt, planera deras medverkan med stöttning från 

tjänsteperson. RKUF kommer samverka med Svenska Röda 
Korset genom bland annat medverkan i deras panelsamtal. 

RKUF kommer också fokusera på interaktiva metoder för 
att samla in ungas röster och önskningar om förändring 
under dagarna!  

 

 

7. 

 

 

Barnrättsdagarna 2024  

Flera av organisationerna från samråd barnrätt var på plats 

i Karlstad. Årets tema var -Barns rättigheter när föräldrar 

har svårigheter. Program (barnrattsdagarna.se) 

 

https://www.rkuf.se/vad-vi-gor/Pa-Flykt/Verklighetens-flykt/
https://www.rkuf.se/vad-vi-gor/Pa-Flykt/Verklighetens-flykt/
https://www.barnrattsdagarna.se/forelasning/2c/
https://www.barnrattsdagarna.se/program2024/
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De samrådsdeltagare som var på plats i Karlstad delgav 

sina intryck från dagarna. Det går även att se vissa 

presentationer via ovanstående länk.  

 

Extra kul att Randiga huset var en av de två organisationer 

som fick Stora priset i år. Stora Priset 2024 - Stiftelsen 

Allmänna Barnhuset (allmannabarnhuset.se) 

 

 

8. 

 

Inför kommande samråd 

- Färdplan, medskick och frågor 

Vi tar upp önskemål om teman inför kommande 

samrådsträffar. Bra att vara ute i god tid om vi vill bjuda in 

personer. Från färdplanen finns redan tex. Barn som 

anhöriga, fler tankar om punkter till kommande samråd 

välkomnas. Presentation av hur VGR jobbar med barnets 

rättigheter på olika sätt önskas, om samrådet ska kunna 

påverka är det viktigt att känna till hur det görs idag. 

 

Dialog förs kring möjligheterna för samrådet att ta vidare 

medskick eller frågor till beredningen för mänskliga 

rättigheter. 

 

 

9. 

 

 
Frågor/medskick från dagens möte som samrådet 

önskar sända vidare till beredningen för mänskliga 
rättigheter via presidiet 

 
I Genomförandeplan för omställningen av hälso- och 
sjukvården, delområde Barnuppdraget, skrivs att VGR 

behöver stärka det systematiska arbetet med ett 
barnrättsperspektiv i beslut och att barnkompetensen 

behöver stärkas. I det fortsatta arbetet med detta önskar  
barnrättsorganisationerna samverkan i arbetet med 
framtagandet av barnkonsekvensanalyser och/eller 

prövning av barnets bästa. 

 

 

 

10. 

 

Övriga frågor 

Inga övriga frågor 

 

 

11. 

 

Nästa möte 

18 september 13–16 hos Maana 

13 november  13–16 hos Förebildarna  

https://allmannabarnhuset.se/stora-priset-2024/
https://allmannabarnhuset.se/stora-priset-2024/
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12.  

 

 

Utcheckning  

Var och en får möjlighet att säga någonting om dagen. 

 

Superbra dag, trött men nöjd! 

Otroligt intressant lärt mig mycket, intressant med 

barnuppdragets presentation 

Intressant att lyssna under förmiddagen 

Roligt att vara här  

Roligt att nätverka och träffa andra 

Kul att höra vad de andra samråden uttryckte 

Bra dag och kul att hänga, vilken fikabuffé  

Bra dag - givande  

Intressant att få ta del av de andra gruppernas perspektiv  

Fantastisk bra heldag. Vilken viktig funktion ni 

organisationer har  

Trevlig sommar! 

 

 

 

Sammankallande 

Beredningen för mänskliga rättigheter 

Västra Götalandsregionen 

Kontaktperson 

Liselott Johansson 

Epost: liselott.m.johansson@vgregion.se 

Telefonnummer: 070–2077800 

 

Vänligen undvik parfym och starka dofter. 

https://opengov.360online.com/Meetings/vgregion/Boards/Details/217559

